Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
по_русскому языку
            Дата проведения   «  04   » ОКТЯБРЯ 2024 г.
            Максимальное количество  баллов 100

	№
	Шифр
	Данные участника
	
	Количество баллов за задания
	Рейтинг

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Наименование образовательной организации
	Класс
	Фамилия,И.О. учителя
	1
	2
	3
	4
	5…
	6
	7
	8
	9
	Итоговый балл
	

	1
	РЯ9-1
	Евстратиков  
	Дмитрий 
	Зуфарович
	МКОУ «Адуевская основная школа»
	9
	Баранова Татьяна Евгеньевна
	12
	2
	4
	0
	2
	6
	12
	4
	0
	42
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Председатель жюри: Баранова Т.Е.

Члены школьного жюри: Матряшина Т.Е., Барабанова Н.В., Фокина В. Ю., Фетисова Е. В.



